

Föräldramöte 8/10

PJ inledde möte med att berätta om den turbulenta säsongen 19/20.

De motgångar Vi hade har stärkt Oss och det känns att Vi nu har fortsatt på de fina spel Vi hade innan covid satte stopp på allt seriespel.

Cupen i Linköping blev ett kvitto på det och en rolig start på vår säsong med en seger i A-finalen för pk3-gänget och ett brons i A-finalen för pk2-gänget. Riktigt kul för grabbarna i pk3-gänget som spelade riktigt bra, både utespelare o målvakt. Det fina spelet o självförtroendet är något Vi tar med Oss nu när serien sätter igång.

Vad gäller laget, så kör Vi fortsatt pk2 o pk3 i och med matcher.

Vi tränar alla tillsammans och kallar alla till alla träningar, så den här säsongen blir det mer flexibilitet mellan lagen än tidigare. Flera av spelarna har tagit steg i mognad under sommaren vilket är riktigt kul att se.

Inför matcher nu under säsongen så har Vi en gräns på 50 personer i publiken. Det kanske blir för många i Skogstorp, där utrymmet är begränsat, men Vi får prova och se hur utfallet blir. Vi hoppas även få ha Vår kiosk under matcherna. Vi behöver fortsatt hjälp i sekretariat, kiosk och även med en dörrvakt för att räkna och se till att Vi inte blir för många i publiken under matcherna.

Vi tar fram en lista där publiken får skriva upp namn och telefonnummer, så Vi kan nå alla om Vi skulle se en smittspridning i och med våra matcher.

Vi ledare försöker komma ut med anmälningar till matcher under onsdagen eller senast torsdag.

Vi ledare fick också en önskan om att köra stretching och fysövningar för grabbarna. Då Vår träningstid är ganska knapp, så ser Vi att var och en försöker klämma in det när Vi inte har träning. Vi kan givetvis hjälpa till att ta fram program med övningar mm.

Vi sa även att Vi kör på Våra matchställ och overaller en säsong till. Tittar på nya till nästa säsong.

Vi tittar även på att köra en cup i april som avslutning på säsongen. Förutsatt att Vi får åka på cup. Då kanske Vi även får vara hallvärdar under Örebrocupen.

Sekreterare Steve